
  

Sdělujeme Vám dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Implementace 
standardního nástroje projektového řízení“ zveřejněné na webu CENIA a rozeslané potencionálním 
dodavatelům 

 
 
26.10.2011: 
Dotaz č. 1: 
 

a) Požaduje se u lektor PRINCE2 vysokoškolské vzdělání? 
b) Kdo všechno se skrývá pod pojmem realizační tým? Jsou to i  kolegové, kteří zajišťují 

administrativní podporu před, během a po kurzu? 
 
Děkuji mnohokrát za vysvětlení a přeji příjemný den, 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
 
ad a) Ano 
 
ad b) Jedná se o pracovníky, kteří budou zajišťovat školení jako lektoři. Možná  budou 2 ( na každý kurz 
jeden), možná jich bude více. To záleží na dodavateli. Vzhledem k tomu, že je v zadávací dokumentaci 
požadavek, aby kurzy proběhly v prostorách zadavatele nepředpokládáme nijak složitou administrativu 
kurzu a tuto administrativní podporu nezahrnujeme do realizačního týmu.  
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Má dotazované školení  v oblasti používání SW nástrojů a školení PRINCE2 proběhnout vždy pro 1 
skupinu pracovníků CENIA nebo budou účastníci rozděleni do více skupin? Jestliže do více skupin, 
kolik má být těchto skupin? Tato skutečnost má podstatní vliv na cenu školení. 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
 
Zadavatel předpokládá pouze 1 skupinu pracovníků 
 
31.10.2011: 
Dotaz č. 1: 
 
Mohl by nově pořizovaný SW pro projektové řízení využívat stávající infrastrukturu? Konkrétně, mohl 
by pro jeho provoz mohl být využit stávající Lotus Domino/Notes server Zadavatele? . Pokud ano, jaká 
verze Lotus Domino serveru je v současné době zadavatelem používána?.  

 
Odpověď k dotazu č. 1: 
 
Jak vyplývá ze zadávací dokumentace, nejsou v tomto směru žádná omezení. Pouze je nutno dodržet 
minimální požadavky na tento nástroj (viz bod 1.2.1.1 zadávací dokumentace). V současné době  
Zadavatel využívá Domino/Lotus server verze 8.0.2 

 
 
 


